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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP BRAVO Sahel 2003 M 2.9999 ESP00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003 R M 2.9999 GER00099146 ja

BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 2.12 GER00106650 nein

BIRKEL Mark HE Wiesbadener FC 2003 R M 2.9999 GER00108690 nein

BIRKEL Philipp HE Wiesbadener FC 2003 R M 2.9999 GER00108691 nein

BLUMENTRITT Julius HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00100249 nein

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 2.1 GER00097643 ja

CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 2.2 GER00100872 ja

DEMIR Enis BY TSV Lauf 2003 L M 2.9999 GER00105835 ja

FEUSTEL Ben HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00103857 ja

FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt 2003 L M 2.9999 GER00096986 ja

FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.3 GER00100303 ja

GRÖTEKE Sebastiano BN Mannheimer FC 2003 R M 2.9999 GER00096985 ja

GRUNDMANN Finn HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00100253 ja

HALLINGER Lorenz HE SKG Oberhöchstadt 2003 R M 2.9999 GER00096984 ja

HANEWALD Simeon HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00100655 nein

HOLLOSI Bruno BN TSG Weinheim 2003 R M 2.9999 GER00110157 ja

LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.9999 GER00101187 ja

MAHNERT Paul Leonard HE TFC Hanau 2003 R M 2.9999 GER00107280 ja

MAIER Felix Anton WÜ TV Cannstatt 2003 R M 2.4 GER00099906 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.9999 GER00100314 ja

NAPOLSKICH Georg WÜ MTV Ludwigsburg 2003 R M 2.8 GER00097571 nein

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.9999 GER00107316 ja

NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.11 GER00096627 ja

PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003 R M 2.6 GER00094129 ja

PICKER Liam HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00107387 ja

POOTH Philipp Maximilian HE SKG Oberhöchstadt 2003 R M 2.9999 GER00108525 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 2.9999 GER00094102 ja

RUPPERT Florian HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00110780 nein

RUST Sven WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.5 GER00096635 ja

SCHÖSE Philipp HE SKG Oberhöchstadt 2003 R M 2.9999 GER00093664 ja

SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003 R M 2.9999 GER00106190 ja

SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003 R M 2.9999 GER00098397 ja

STAHMER Michel HE TFC Hanau 2003 R M 2.9999 ja

VOLK Thomas Martin HE TV Neu Isenburg 2003 L M 2.9999 GER00100844 ja

WALTER Benedikt HE TV Neu Isenburg 2003 R M 2.9999 GER00107181 ja

WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003 L M 2.9999 GER00101189 ja

WALZ Richard WÜ MTV Stuttgart 2003 R M 2.9999 GER00111221 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.9999 GER00104479 ja

WINTER Maximilian HE MTV Giessen 2003 R M 2.9999 GER00103862 nein

  39 Starter (31 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GRE TERTIPIS Constantinos A.O.X. EGALEO 2003 R M 2.9999 GRE00356437 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ISR BAR NEFY Elly Hapoel Kfar-Saba 2003 M 2.9999 ISR00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA UGOLOTTI Stefano BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.9999 GER00104476 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

MAS CHIN Jason 2003 M 2.9999 MAS00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS AVDEEV Egor 2003 M 2.9999 RUS00000000 ja

KOSLOV Sahar Start St. Petersburg 2003 M 2.9999 RUS00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 2003 M 2.9999 SVK00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

8 Nationen, 47 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 21.0 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

2. 2 002 20.0 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 2 003 17.0 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 2 004 11.0 GER MAIER Felix Anton WÜ TV Cannstatt M ja

5. 2 005 10.0 GER RUST Sven WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 2 006 7.0 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt M ja

7. 2 008 5.0 GER NAPOLSKICH Georg WÜ MTV Ludwigsburg M nein

8. 2 011 3.0 GER NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 2 012 2.0 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M nein

T 9 999 GER WALTER Benedikt HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 999 GER FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 GER PICKER Liam HE MTV Giessen M ja

T 9 999 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim M ja

T 9 999 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

T 9 999 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 999 GER HALLINGER Lorenz HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 ESP BRAVO Sahel M ja

T 9 999 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

T 9 999 GER HANEWALD Simeon HE MTV Giessen M nein

T 9 999 GRE TERTIPIS Constantinos A.O.X. EGALEO M ja

T 9 999 GER WINTER Maximilian HE MTV Giessen M nein

T 9 999 GER FEUSTEL Ben HE MTV Giessen M ja

T 9 999 GER RUPPERT Florian HE MTV Giessen M nein

T 9 999 GER BIRKEL Mark HE Wiesbadener FC M nein

T 9 999 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

T 9 999 GER POOTH Philipp Maximilian HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 MAS CHIN Jason M ja

T 9 999 GER BIRKEL Philipp HE Wiesbadener FC M nein

T 9 999 RUS AVDEEV Egor M ja

T 9 999 GER SCHÖSE Philipp HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 GER GRÖTEKE Sebastiano BN Mannheimer FC M ja

T 9 999 GER VOLK Thomas Martin HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 999 GER HOLLOSI Bruno BN TSG Weinheim M ja

T 9 999 GER MAHNERT Paul Leonard HE TFC Hanau M ja

T 9 999 GER STAHMER Michel HE TFC Hanau M ja

T 9 999 GER BLUMENTRITT Julius HE MTV Giessen M nein

T 9 999 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

T 9 999 GER DEMIR Enis BY TSV Lauf M ja

T 9 999 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 999 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin M ja

T 9 999 RUS KOSLOV Sahar Start St. Petersburg M ja

T 9 999 GER WALZ Richard WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 999 ITA UGOLOTTI Stefano BY FS TG Würzburg M ja

T 9 999 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München M ja

T 9 999 ISR BAR NEFY Elly Hapoel Kfar-Saba M ja

T 9 999 GER LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 GER GRUNDMANN Finn HE MTV Giessen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 39 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 20:14

39 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.26% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 20:14

35 Qualifizierte
7 Runden à 5 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 20:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KEM Enid, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 1 V5 V5 V5 D1 3 16 14 0.750 2 3.
BRAVO Sahel ESP 2 D4 D4 V5 D2 1 15 15 0.250 0 4.
BRELL Noah GER SC Korb 3 D4 V5 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
STAHMER Michel GER TFC Hanau 4 D1 D0 D0 D3 0 4 20 0.000 -16 5.
HALLINGER Lorenz GER SKG Oberhöchstadt 5 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 5

VELLA Rosario, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WALTER Lennard GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
CURIC Dominik GER PSV Stuttgart 2 D0 V4 V5 V5 3 14 11 0.750 3 2.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 3 D2 D3 D2 V4 1 11 15 0.250 -4 4.
MAHNERT Paul Leonard GER TFC Hanau 4 D0 D1 V5 V5 2 11 13 0.500 -2 3.
DEMIR Enis GER TSV Lauf 5 D0 D2 D1 D1 0 4 19 0.000 -15 5.

Runde 3 | Bahn 11

KIRSCH Anne, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHWICK Carlo GER KTF Luitpold München 1 D2 D1 V5 D4 D3 1 15 19 0.200 -4 4.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
GRUNDMANN Finn GER MTV Giessen 3 V2 D1 D1 D2 D0 1 6 18 0.200 -12 5.
HOLLOSI Bruno GER TSG Weinheim 4 D2 D1 V2 D1 D1 1 7 21 0.200 -14 6.
FRÜHOLZ Marlon GER Heidenheimer SB 5 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
TERTIPIS Constantinos GRE A.O.X. EGALEO 6 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 14 0.600 7 3.

Runde 4 | Bahn 15

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAIER Felix Anton GER TV Cannstatt 1 V4 V5 D0 D3 2 12 15 0.500 -3 3.
FEUSTEL Ben GER MTV Giessen 2 D3 D3 D1 D0 0 7 19 0.000 -12 5.
VOLK Thomas Martin GER TV Neu Isenburg 3 D2 V5 D1 D1 1 9 18 0.250 -9 4.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 4 V5 V5 V5 D3 3 18 7 0.750 11 2.
KUCHTA Leopold SVK KS Samorin 5 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 5 | Bahn 12

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KOSLOV Sahar RUS Start St. Petersburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
LECOUR Iven GER FC Tauberbischofsheim 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
SCHÖSE Philipp GER SKG Oberhöchstadt 3 D1 D1 V5 D3 V5 2 15 15 0.400 0 4.
PICKER Liam GER MTV Giessen 4 D3 D2 D0 D0 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 5 D0 D3 V4 V5 V5 3 17 15 0.600 2 3.
RUST Sven GER Heidenheimer SB 6 D1 D1 D1 V5 D2 1 10 23 0.200 -13 5.
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Runde 6 | Bahn 13

ERCAN Kerem, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BAR NEFY Elly ISR Hapoel Kfar-Saba 1 V5 D2 D4 D2 V5 2 18 22 0.400 -4 4.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 2 D3 D1 V5 D0 D3 1 12 22 0.200 -10 6.
GRÖTEKE Sebastiano GER Mannheimer FC 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 1.
WALZ Richard GER MTV Stuttgart 4 V5 D2 D2 D3 V5 2 17 23 0.400 -6 5.
CHIN Jason MAS 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 13 0.800 10 2.
FRIESEN Lukas GER SKG Oberhöchstadt 6 D4 V5 D1 D4 V5 2 19 21 0.400 -2 3.

Runde 7 | Bahn 14

KLEIN Luis, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WALTER Benedikt GER TV Neu Isenburg 1 D4 D2 D4 D0 V5 1 15 20 0.200 -5 5.
NOTHELFER Janik GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 14 0.800 7 2.
ASK Henri GER KTF Luitpold München 3 V5 D2 D3 D0 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
UGOLOTTI Stefano ITA FS TG Würzburg 4 V5 D3 V5 D0 V5 3 18 17 0.600 1 3.
AVDEEV Egor RUS 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
POOTH Philipp Maximilian GER SKG Oberhöchstadt 6 D0 D0 D1 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS AVDEEV Egor 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 RUS KOSLOV Sahar Start St. Petersburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER WALTER Lennard FC Tauberbischofsheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

4 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 4 4 20 7 1.000 13 Q

6 GER GRÖTEKE Sebastiano Mannheimer FC 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 MAS CHIN Jason 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER LECOUR Iven FC Tauberbischofsheim 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 GER NOTHELFER Janik Heidenheimer SB 4 5 21 14 0.800 7 Q

10 GER FRÜHOLZ Marlon Heidenheimer SB 4 5 22 16 0.800 6 Q

11 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 3 4 18 7 0.750 11 Q

12 GER BRELL Noah SC Korb 3 4 19 11 0.750 8 Q

13 GER HALLINGER Lorenz SKG Oberhöchstadt 3 4 17 11 0.750 6 Q

14 GER CURIC Dominik PSV Stuttgart 3 4 14 11 0.750 3 Q

15 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 3 4 16 14 0.750 2 Q

16 GRE TERTIPIS Constantinos A.O.X. EGALEO 3 5 21 14 0.600 7 Q

17 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 3 5 17 15 0.600 2 Q

18 ITA UGOLOTTI Stefano FS TG Würzburg 3 5 18 17 0.600 1 Q

19 GER MAHNERT Paul Leonard TFC Hanau 2 4 11 13 0.500 -2 Q

20 GER MAIER Felix Anton TV Cannstatt 2 4 12 15 0.500 -3 Q

21 GER SCHÖSE Philipp SKG Oberhöchstadt 2 5 15 15 0.400 0 Q

22 GER FRIESEN Lukas SKG Oberhöchstadt 2 5 19 21 0.400 -2 Q

23 GER ASK Henri KTF Luitpold München 2 5 15 18 0.400 -3 Q

24 ISR BAR NEFY Elly Hapoel Kfar-Saba 2 5 18 22 0.400 -4 Q

25 GER WALZ Richard MTV Stuttgart 2 5 17 23 0.400 -6 Q

26 ESP BRAVO Sahel 1 4 15 15 0.250 0 Q

27 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 1 4 11 15 0.250 -4 Q

28 GER VOLK Thomas Martin TV Neu Isenburg 1 4 9 18 0.250 -9 Q

29 GER SCHWICK Carlo KTF Luitpold München 1 5 15 19 0.200 -4 Q

30 GER WALTER Benedikt TV Neu Isenburg 1 5 15 20 0.200 -5 Q

31 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 1 5 12 22 0.200 -10 Q

32 GER GRUNDMANN Finn MTV Giessen 1 5 6 18 0.200 -12 Q

33 GER RUST Sven Heidenheimer SB 1 5 10 23 0.200 -13 Q

34 GER HOLLOSI Bruno TSG Weinheim 1 5 7 21 0.200 -14 Q

35 GER FEUSTEL Ben MTV Giessen 0 4 7 19 0.000 -12 Q

36 GER DEMIR Enis TSV Lauf 0 4 4 19 0.000 -15 E

37 GER STAHMER Michel TFC Hanau 0 4 4 20 0.000 -16 E

38 GER PICKER Liam MTV Giessen 0 5 8 25 0.000 -17 E

39 GER POOTH Philipp Maximilian SKG Oberhöchstadt 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BINAS Philipp, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOLK Thomas Martin GER TV Neu Isenburg 1 V5 V5 V5 D0 3 15 12 0.750 3 2.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 2 D3 V5 V5 D2 2 15 12 0.500 3 3.
CURIC Dominik GER PSV Stuttgart 3 D2 D1 V5 D1 1 9 16 0.250 -7 4.
SCHWICK Carlo GER KTF Luitpold München 4 D2 D1 D1 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
AVDEEV Egor RUS 5 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

AMREIN Jan-Marco, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HALLINGER Lorenz GER SKG Oberhöchstadt 1 V4 D0 D4 D3 1 11 16 0.250 -5 3.
WALTER Benedikt GER TV Neu Isenburg 2 D2 V3 D0 D0 1 5 15 0.250 -10 5.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 3 V4 D1 D1 D1 1 7 13 0.250 -6 4.
KOSLOV Sahar RUS Start St. Petersburg 4 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 2.
TERTIPIS Constantinos GRE A.O.X. EGALEO 5 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 3 | Bahn 3

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BRELL Noah GER SC Korb 1 V5 V5 V5 D4 3 19 10 0.750 9 1.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 2 D3 D3 D1 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
BRAVO Sahel ESP 3 D0 V5 D3 D2 1 10 18 0.250 -8 4.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 4 D2 V5 V5 V5 3 17 13 0.750 4 3.
WALTER Lennard GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 D4 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 4 | Bahn 4

PERELMANN Mark, GER BN FG Mannheim Neckarau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
UGOLOTTI Stefano ITA FS TG Würzburg 1 D1 V4 V5 D0 2 10 16 0.500 -6 4.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 2 V5 V2 D1 D2 2 10 11 0.500 -1 3.
GRUNDMANN Finn GER MTV Giessen 3 D2 D0 D1 D0 0 3 16 0.000 -13 5.
WALZ Richard GER MTV Stuttgart 4 D4 V5 V5 D0 2 14 12 0.500 2 2.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 5 | Bahn 6

KEM Enid, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
FRÜHOLZ Marlon GER Heidenheimer SB 1 V5 D3 D0 V5 2 13 17 0.500 -4 3.
RUST Sven GER Heidenheimer SB 2 D3 D3 D1 D2 0 9 20 0.000 -11 5.
MAHNERT Paul Leonard GER TFC Hanau 3 V5 V5 D1 D0 2 11 16 0.500 -5 4.
KUCHTA Leopold SVK KS Samorin 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
BAR NEFY Elly ISR Hapoel Kfar-Saba 5 D4 V5 V5 D4 2 18 12 0.500 6 2.
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Runde 6 | Bahn 7

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NOTHELFER Janik GER Heidenheimer SB 1 D0 D0 D2 V5 1 7 18 0.250 -11 4.
MAIER Felix Anton GER TV Cannstatt 2 V5 D0 D4 V5 2 14 10 0.500 4 3.
GRÖTEKE Sebastiano GER Mannheimer FC 3 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
ASK Henri GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.750 4 2.
HOLLOSI Bruno GER TSG Weinheim 5 D3 D0 D0 D2 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 7 | Bahn 11

KLEIN Luis, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHÖSE Philipp GER SKG Oberhöchstadt 1 V5 D3 V5 D2 2 15 12 0.500 3 3.
FRIESEN Lukas GER SKG Oberhöchstadt 2 D1 D2 D2 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
CHIN Jason MAS 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
FEUSTEL Ben GER MTV Giessen 4 D1 V5 D1 D2 1 9 17 0.250 -8 4.
LECOUR Iven GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 D2 V5 3 17 10 0.750 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

1 GER GRÖTEKE Sebastiano Mannheimer FC 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 RUS AVDEEV Egor 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 GRE TERTIPIS Constantinos A.O.X. EGALEO 4 4 20 7 1.000 13 Q

6 MAS CHIN Jason 4 4 20 8 1.000 12 Q

7 GER BRELL Noah SC Korb 3 4 19 10 0.750 9 Q

8 RUS KOSLOV Sahar Start St. Petersburg 3 4 18 10 0.750 8 Q

9 GER WALTER Lennard FC Tauberbischofsheim 3 4 19 12 0.750 7 Q

10 GER LECOUR Iven FC Tauberbischofsheim 3 4 17 10 0.750 7 Q

11 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 3 4 17 13 0.750 4 Q

11 GER ASK Henri KTF Luitpold München 3 4 17 13 0.750 4 Q

13 GER VOLK Thomas Martin TV Neu Isenburg 3 4 15 12 0.750 3 Q

14 ISR BAR NEFY Elly Hapoel Kfar-Saba 2 4 18 12 0.500 6 Q

15 GER MAIER Felix Anton TV Cannstatt 2 4 14 10 0.500 4 Q

16 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 2 4 15 12 0.500 3 Q

16 GER SCHÖSE Philipp SKG Oberhöchstadt 2 4 15 12 0.500 3 Q

18 GER WALZ Richard MTV Stuttgart 2 4 14 12 0.500 2 Q

19 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 2 4 10 11 0.500 -1 Q

20 GER FRÜHOLZ Marlon Heidenheimer SB 2 4 13 17 0.500 -4 Q

21 GER MAHNERT Paul Leonard TFC Hanau 2 4 11 16 0.500 -5 Q

22 ITA UGOLOTTI Stefano FS TG Würzburg 2 4 10 16 0.500 -6 Q

23 GER HALLINGER Lorenz SKG Oberhöchstadt 1 4 11 16 0.250 -5 Q

24 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 1 4 7 13 0.250 -6 Q

25 GER CURIC Dominik PSV Stuttgart 1 4 9 16 0.250 -7 Q

26 ESP BRAVO Sahel 1 4 10 18 0.250 -8 Q

27 GER FEUSTEL Ben MTV Giessen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

28 GER WALTER Benedikt TV Neu Isenburg 1 4 5 15 0.250 -10 Q

29 GER NOTHELFER Janik Heidenheimer SB 1 4 7 18 0.250 -11 E

30 GER RUST Sven Heidenheimer SB 0 4 9 20 0.000 -11 E

31 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 0 4 8 20 0.000 -12 E

32 GER GRUNDMANN Finn MTV Giessen 0 4 3 16 0.000 -13 E

33 GER FRIESEN Lukas SKG Oberhöchstadt 0 4 6 20 0.000 -14 E

34 GER SCHWICK Carlo KTF Luitpold München 0 4 5 20 0.000 -15 E

34 GER HOLLOSI Bruno TSG Weinheim 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1 AVDEEV Egor RUS

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
HALLINGER Lorenz
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

16
UGOLOTTI Stefano
BY FS TG Würzburg

ITA D 1

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 7

9
LECOUR Iven
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

24
WALZ Richard
WÜ MTV Stuttgart

GER D 2

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 7

25 BRAVO Sahel ESP D 3

8
TERTIPIS Constantinos
A.O.X. EGALEO

GRE V 10

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 8

5 CHIN Jason MAS V 10

28
FEUSTEL Ben
HE MTV Giessen

GER D 1

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 8

21
MAHNERT Paul Leonard
HE TFC Hanau

GER D 1

12
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 8

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 8

13
FRÜHOLZ Marlon
WÜ Heidenheimer SB

GER D 4

20
VOLK Thomas Martin
HE TV Neu Isenburg

GER V 10

  R: VOGEL Achim (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
KOSLOV Sahar
Start St. Petersburg

RUS

 

Bahn 1

AVDEEV Egor RUS V 10

HALLINGER Lorenz (17)
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 2

R: KLEIN Luis (GER)

Bahn 1

LECOUR Iven
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

TERTIPIS Constantinos
A.O.X. EGALEO

GRE V 10

R: KLEIN Luis (GER)

Bahn 8

CHIN Jason MAS V 10

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER D 4

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 2

VOLK Thomas Martin (20)
HE TV Neu Isenburg

GER D 2

KOSLOV Sahar
Start St. Petersburg

RUS V 10

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 8

AVDEEV Egor RUS V 10

TERTIPIS Constantinos
A.O.X. EGALEO

GRE D 7

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 11

CHIN Jason MAS 0

KOSLOV Sahar
Start St. Petersburg

RUS V 10

R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)
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3
GRÖTEKE Sebastiano
BN Mannheimer FC

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

19
CURIC Dominik
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

14
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER D 7

  R: RENNER Moritz (GER)

  Bahn 11

11
BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER V 10

22
SCHÖSE Philipp
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 5

  R: RENNER Moritz (GER)

  Bahn 11

27
WALTER Benedikt
HE TV Neu Isenburg

GER D 2

6
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: RENNER Moritz (GER)

  Bahn 5

7
WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

26
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER D 2

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

  Bahn 5

23
BAR NEFY Elly
Hapoel Kfar-Saba

ISR D 1

10
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 10

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

  Bahn 5

15
ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER V 10

18
MAIER Felix Anton
WÜ TV Cannstatt

GER D 5

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK

 

Bahn 5

GRÖTEKE Sebastiano
BN Mannheimer FC

GER V 10

CURIC Dominik (19)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 6

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 2

BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER D 4

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 8

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 10

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 5

ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER D 1

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK V 10

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 8

GRÖTEKE Sebastiano
BN Mannheimer FC

GER D 7

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 11

RALLE Alexander (10)
SW TSG Friesenheim

GER D 4

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK V 10

R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1 AVDEEV Egor RUS D 5

4
KOSLOV Sahar
Start St. Petersburg

RUS V 10

  R: KLEIN Felix (GER)

  Bahn 4

3
SEMBACH Philipp (6)
BN TSG Weinheim

GER D 7

2
KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK V 10

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

Bahn 4

KOSLOV Sahar (4)
Start St. Petersburg

RUS V 10

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK D 6

R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 RUS KOSLOV Sahar Start St. Petersburg 2003

2 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 2003

3 RUS AVDEEV Egor 2003

3 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

8er Tableau

5 GER GRÖTEKE Sebastiano BN Mannheimer FC 2003

6 MAS CHIN Jason 2003

7 GRE TERTIPIS Constantinos A.O.X. EGALEO 2003

8 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

16er Tableau

9 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

10 GER LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim 2003

11 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

12 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

13 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003

14 GER HALLINGER Lorenz HE SKG Oberhöchstadt 2003

15 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

16 GER VOLK Thomas Martin HE TV Neu Isenburg 2003

32er Tableau

17 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003

18 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

19 ITA UGOLOTTI Stefano BY FS TG Würzburg 2003

20 GER MAIER Felix Anton WÜ TV Cannstatt 2003

21 GER MAHNERT Paul Leonard HE TFC Hanau 2003

22 GER SCHÖSE Philipp HE SKG Oberhöchstadt 2003

23 ISR BAR NEFY Elly Hapoel Kfar-Saba 2003

24 GER WALZ Richard WÜ MTV Stuttgart 2003

25 ESP BRAVO Sahel 2003

26 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

27 GER WALTER Benedikt HE TV Neu Isenburg 2003

28 GER FEUSTEL Ben HE MTV Giessen 2003

1. Zwischenrunde

29 GER NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB 2003

30 GER RUST Sven WÜ Heidenheimer SB 2003

31 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

32 GER GRUNDMANN Finn HE MTV Giessen 2003

33 GER FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt 2003

34 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003

34 GER HOLLOSI Bruno BN TSG Weinheim 2003

Vorrunde

36 GER DEMIR Enis BY TSV Lauf 2003

37 GER STAHMER Michel HE TFC Hanau 2003

38 GER PICKER Liam HE MTV Giessen 2003

39 GER POOTH Philipp Maximilian HE SKG Oberhöchstadt 2003



Bergstraßen-Turnier

Weinheim (GER)
13.03.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Weinheim
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
13.03.

DE
13.03.

Ref Vid Ass

GER L L BINAS Philipp 1 1 0 0

1 Kampfrichter


